
П Р И К А З 
 

ДИРЕКТОРА ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ОТНОШЕНИЙ МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

«29» июня 2020 г. № 1249 

 

г. Москва 

 

 
О закреплении недвижимого имущества на праве оперативного 

управления за федеральным государственным казенным учреждением 

«Центральное территориальное управление имущественных отношений» 

Министерства обороны Российской Федерации 

 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Положением о Министерстве обороны Российской Федерации, утвержденным 

Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2004 г. № 1082 

«Вопросы Министерства обороны Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2008 г. № 1053 

«О некоторых мерах по управлению федеральным имуществом», 

приказом Министра обороны Российской Федерации от 17 мая 2019 г. 

№ 280 «Об утверждении Положения о Департаменте имущественных 

отношений Министерства обороны Российской Федерации», на основании 

обращения начальника федерального государственного казенного учреждения 

«Центральное территориальное управление имущественных отношений» 

Министерства обороны Российской Федерации Н.Ивановой от 15 мая 2020 г. 

№ 141/1/4349 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Прекратить право оперативного управления федерального 

государственного казенного учреждения «Центральное территориальное 

управление имущественных отношений» Министерства обороны 

Российской Федерации объектами недвижимого имущества – жилыми 

домами, расположенными по адресам: Московская обл., Чеховский р-н, 

г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Закрепить на праве оперативного управления за федеральным 

государственным казенным учреждением «Центральное территориальное 

управление имущественных отношений» Министерства обороны Российской 

Федерации объекты недвижимого имущества, указанные в приложении 

к настоящему приказу. 

3. Федеральному государственному казенному учреждению 

«Центральное территориальное управление имущественных отношений» 



2 

 

 

Министерства обороны Российской Федерации в отношении недвижимого 

имущества, указанного в приложении к настоящему приказу, в трехмесячный 

срок в установленном порядке обеспечить: 

внесение изменений в реестр федерального имущества; 

государственную регистрацию права собственности Российской 

Федерации и права оперативного управления федерального государственного 

казенного учреждения «Центральное территориальное управление 

имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации; 

предоставление в Департамент имущественных отношений Министерства 

обороны Российской Федерации информации о государственной регистрации 

права собственности Российской Федерации и права оперативного управления 

для внесения сведений в программное изделие ресурсного обеспечения 83т633 

«Алушта» не позднее чем в пятидневный срок после получения выписок из 

Единого государственного реестра недвижимости. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на отдел (учета имущества Вооруженных Сил Российской Федерации) 

Департамента имущественных отношений Министерства обороны Российской 

Федерации. 

 

 

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

М.Сапунов 

 

 

 



3 
 

 Приложение 

к приказу директора Департамента 

имущественных отношений 

Министерства обороны 

Российской Федерации 

от «29» июня 2020 г. № 1249 
 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

недвижимого имущества, закрепляемого на праве оперативного управления за федеральным 

государственным казенным учреждением «Центральное территориальное управление имущественных отношений» 

Министерства обороны Российской Федерации 
 

 

№ 

п/п 
Наименование Местонахождение 

Общая                

площадь, кв. м 

1 2 3 4 

1 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 1 65,20 

2 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 2 34,80 

3 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 3 42,40 

4 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 4 54,00 

5 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 5 53,50 

6 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 6 42,00 

7 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 7 42,00 

8 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 8 53,80 

9 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 9 53,10 

10 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 10 42,20 

11 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 11 42,20 

12 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 12 53,20 

13 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 13 53,20 

14 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 14 42,40 



4 
 

1 2 3 4 

15 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 15 41,90 

16 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 16 53,10 

17 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 17 53,10 

18 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 18 42,00 

19 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 19 42,30 

20 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 20 53,70 

21 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 21 55,30 

22 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 22 42,60 

23 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 23 42,50 

24 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 24 53,00 

25 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 25 54,00 

26 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 26 42,00 

27 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 27 41,50 

28 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 28 53,00 

29 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 29 54,40 

30 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 30 42,00 

31 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 31 42,00 

32 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 32 52,70 

33 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 33 53,50 

34 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 34 41,40 

35 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 35 41,70 

36 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 36 52,70 

37 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 37 52,80 

38 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 38 41,80 

39 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 39 42,50 

40 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 40 52,00 

41 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 41 53,30 

42 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 42 42,20 

43 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 43 46,70 



5 
 

1 2 3 4 

44 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 44 54,30 

45 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 45 53,20 

46 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 46 42,10 

47 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 47 42,20 

48 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 48 54,00 

49 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 49 53,00 

50 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 50 42,10 

51 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 51 42,30 

52 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 52 53,40 

53 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 53 53,90 

54 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 54 41,80 

55 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 55 41,90 

56 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 56 54,00 

57 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 57 52,70 

58 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 58 42,10 

59 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 59 42,00 

60 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 60 53,30 

61 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 61 54,40 

62 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 62 42,20 

63 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 63 27,70 

64 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 64 68,00 

65 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 65 54,20 

66 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 66 42,60 

67 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 67 42,20 

68 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 68 53,50 

69 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 69 53,50 

70 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 70 42,10 

71 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 71 41,80 

72 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 72 52,80 



6 
 

1 2 3 4 

73 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 73 52,80 

74 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 74 40,80 

75 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 75 42,00 

76 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 76 53,10 

77 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 77 53,00 

78 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 78 41,70 

79 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 79 42,50 

80 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 1, кв. 80 54,00 

81 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 1 67,90 

82 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 2 28,30 

83 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 3 42,50 

84 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 4 53,80 

85 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 5 67,90 

86 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 6 27,50 

87 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 7 42,10 

88 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 8 53,60 

89 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 9 66,30 

90 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 10 27,50 

91 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 11 40,90 

92 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 12 53,60 

93 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 13 65,00 

94 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 14 27,50 

95 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 15 41,40 

96 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 16 53,10 

97 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 17 69,50 

98 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 18 27,40 

99 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 19 41,50 

100 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 20 53,70 

101 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 21 53,80 



7 
 

1 2 3 4 

102 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 22 41,90 

103 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 23 41,00 

104 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 24 53,30 

105 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 25 53,90 

106 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 26 42,00 

107 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 27 41,80 

108 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 28 53,10 

109 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 29 54,10 

110 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 30 42,50 

111 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 31 42,30 

112 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 32 53,40 

113 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 33 53,70 

114 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 34 42,60 

115 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 35 42,20 

116 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 36 53,30 

117 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 37 53,80 

118 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 38 42,40 

119 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 39 42,50 

120 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 40 53,10 

121 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 41 53,40 

122 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 42 42,50 

123 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 43 42,20 

124 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 44 54,40 

125 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 45 53,70 

126 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 46 42,40 

127 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 47 42,20 

128 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 48 54,00 

129 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 49 53,40 

130 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 50 42,40 



8 
 

1 2 3 4 

131 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 51 43,40 

132 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 52 54,40 

133 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 53 53,90 

134 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 54 42,00 

135 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 55 42,40 

136 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 56 53,10 

137 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 57 53,40 

138 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 58 42,30 

139 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 59 42,20 

140 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 60 53,90 

141 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 61 54,40 

142 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 62 42,50 

143 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 63 27,50 

144 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 64 67,70 

145 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 65 54,40 

146 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 66 42,70 

147 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 67 27,90 

148 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 68 64,00 

149 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 69 54,40 

150 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 70 41,70 

151 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 71 27,80 

152 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 72 68,10 

153 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 73 54,40 

154 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 74 42,30 

155 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 75 27,90 

156 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 76 68,00 

157 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 77 54,40 

158 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 78 42,50 

159 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 79 27,70 



9 
 

1 2 3 4 

160 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 2, кв. 80 68,20 

161 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 1 53,40 

162 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 2 41,90 

163 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 3 42,00 

164 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 4 54,00 

165 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 5 53,40 

166 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 6 42,70 

167 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 7 42,20 

168 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 8 53,30 

169 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 9 53,30 

170 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 10 43,20 

171 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 11 42,40 

172 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 12 54,40 

173 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 13 53,30 

174 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 14 42,00 

175 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 15 42,30 

176 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 16 54,80 

177 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 17 53,50 

178 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 18 42,30 

179 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 19 42,10 

180 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 20 54,30 

181 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 21 54,00 

182 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 22 42,30 

183 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 23 42,20 

184 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 24 54,00 

185 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 25 54,60 

186 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 26 42,50 

187 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 27 42,00 

188 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 28 53,30 



10 
 

1 2 3 4 

189 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 29 54,60 

190 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 30 42,30 

191 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 31 42,50 

192 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 32 53,40 

193 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 33 54,30 

194 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 34 42,00 

195 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 35 42,00 

196 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 36 53,50 

197 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 37 52,10 

198 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 38 42,10 

199 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 39 42,10 

200 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 40 53,40 

201 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 41 53,20 

202 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 42 43,10 

203 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 43 42,40 

204 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 44 53,80 

205 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 45 53,30 

206 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 46 42,20 

207 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 47 42,20 

208 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 48 54,00 

209 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 49 53,20 

210 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 50 41,80 

211 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 51 42,10 

212 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 52 54,30 

213 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 53 53,20 

214 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 54 42,20 

215 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 55 42,00 

216 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 56 54,30 

217 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 57 53,30 



11 
 

1 2 3 4 

218 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 58 42,50 

219 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 59 42,90 

220 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 60 54,40 

221 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 61 53,80 

222 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 62 42,30 

223 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 63 42,30 

224 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 64 53,10 

225 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 65 53,90 

226 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 66 42,50 

227 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 67 42,40 

228 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 68 53,20 

229 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 69 54,20 

230 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 70 42,60 

231 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 71 42,50 

232 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 72 53,30 

233 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 73 54,20 

234 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 74 41,70 

235 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 75 42,30 

236 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 76 53,80 

237 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 77 54,10 

238 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 78 42,50 

239 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 79 42,30 

240 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 3, кв. 80 53,60 

241 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 1 65,90 

242 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 2 32,40 

243 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 3 45,70 

244 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 4 68,00 

245 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 5 32,60 

246 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 6 45,80 



12 
 

1 2 3 4 

247 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 7 67,40 

248 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 8 34,00 

249 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 9 45,40 

250 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 10 67,10 

251 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 11 32,90 

252 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 12 45,50 

253 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 13 66,90 

254 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 14 32,50 

255 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 15 47,10 

256 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 16 53,60 

257 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 17 32,70 

258 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 18 45,30 

259 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 19 53,30 

260 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 20 32,80 

261 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 21 42,50 

262 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 22 53,30 

263 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 23 32,90 

264 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 24 46,40 

265 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 25 54,60 

266 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 26 32,70 

267 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 27 45,50 

268 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 28 53,00 

269 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 29 32,90 

270 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 30 45,40 

271 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 31 47,70 

272 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 32 32,60 

273 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 33 54,00 

274 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 34 45,40 

275 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 35 33,80 



13 
 

1 2 3 4 

276 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 36 53,90 

277 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 37 45,90 

278 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 38 32,70 

279 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 39 53,00 

280 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 40 46,90 

281 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 41 32,50 

282 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 42 53,30 

283 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 43 45,80 

284 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 44 32,70 

285 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 45 53,50 

286 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 46 51,30 

287 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 47 32,60 

288 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 48 45,70 

289 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 49 52,90 

290 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 50 32,40 

291 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 51 44,90 

292 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 52 53,50 

293 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 53 32,60 

294 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 54 44,50 

295 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 55 53,10 

296 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 56 32,60 

297 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 57 46,80 

298 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 58 52,60 

299 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 59 32,40 

300 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 60 47,40 

301 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 61 46,30 

302 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 62 32,60 

303 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 63 53,30 

304 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 64 46,20 



14 
 

1 2 3 4 

305 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 65 32,80 

306 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 66 53,60 

307 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 67 47,50 

308 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 68 32,50 

309 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 69 53,80 

310 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 70 45,70 

311 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 71 31,80 

312 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 72 53,30 

313 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 73 46,00 

314 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 74 32,10 

315 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 75 53,80 

316 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 76 45,90 

317 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 77 32,70 

318 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 78 67,90 

319 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 79 45,50 

320 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 80 32,60 

321 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 81 67,90 

322 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 82 45,10 

323 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 83 32,80 

324 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 84 67,80 

325 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 85 44,60 

326 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 86 32,90 

327 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 87 68,20 

328 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 88 45,10 

329 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 89 34,40 

330 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 4, кв. 90 67,90 

331 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 1 53,30 

332 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 2 42,50 

333 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 3 42,50 



15 
 

1 2 3 4 

334 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 4 54,40 

335 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 5 53,40 

336 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 6 42,90 

337 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 7 42,30 

338 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 8 53,30 

339 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 9 53,90 

340 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 10 42,30 

341 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 11 42,30 

342 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 12 54,60 

343 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 13 52,60 

344 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 14 42,30 

345 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 15 41,90 

346 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 16 54,50 

347 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 17 54,30 

348 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 18 42,30 

349 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 19 41,70 

350 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 20 54,60 

351 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 21 53,80 

352 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 22 42,00 

353 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 23 41,50 

354 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 24 53,30 

355 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 25 54,10 

356 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 26 42,00 

357 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 27 42,50 

358 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 28 52,80 

359 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 29 54,70 

360 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 30 42,00 

361 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 31 42,20 

362 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 32 53,70 



16 
 

1 2 3 4 

363 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 33 54,60 

364 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 34 42,40 

365 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 35 42,20 

366 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 36 54,00 

367 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 37 54,40 

368 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 38 42,20 

369 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 39 42,20 

370 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 40 53,80 

371 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 41 53,80 

372 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 42 42,00 

373 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 43 41,70 

374 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 44 54,80 

375 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 45 53,70 

376 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 46 42,20 

377 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 47 42,00 

378 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 48 54,30 

379 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 49 54,30 

380 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 50 42,20 

381 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 51 42,50 

382 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 52 53,80 

383 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 53 53,70 

384 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 54 43,20 

385 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 55 42,20 

386 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 56 54,30 

387 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 57 53,50 

388 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 58 42,40 

389 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 59 42,10 

390 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 60 54,70 

391 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 61 53,50 



17 
 

1 2 3 4 

392 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 62 42,70 

393 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 63 43,00 

394 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 64 53,10 

395 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 65 54,10 

396 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 66 42,90 

397 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 67 42,70 

398 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 68 53,40 

399 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 69 54,20 

400 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 70 42,70 

401 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 71 42,30 

402 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 72 54,10 

403 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 73 54,40 

404 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 74 42,90 

405 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 75 43,30 

406 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 76 53,80 

407 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 77 54,40 

408 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 78 42,70 

409 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 79 41,50 

410 Квартира Московская обл., Чеховский р-н, г. Чехов-8, ул. Южная, д. 5, кв. 80 53,80 

 

_____________________ 


